
 

 

 

Hotărârea nr. 82 din 10.09.2024 

 

cu privire la 

 

Aprobarea contractelor de închiriere Cămin studenţesc UNArte, pentru studenții 

UNArte și pentru alte persoane și studenți Erasmus - anul universitar 2024-2025 

 

În conformitate cu prevederile:  

Legii învățământului superior 199/2023, cu modificările și completările ulterioare,  

Ordinului MECTS nr. 3666/2012 privind aprobarea Codului drepturilor şi obligaţiilor 

studentului,  

Regulamentului UE 679/2016 („RGPD”) privind protecția persoanelor fizice în ceea ce 

privește prelucrarea datelor cu caracter personal și libera circulație a acestor date, 

Cartei Universității Naționale de Arte din București și a 

Avizării Consiliului de Administrație din data de 10.09.2024 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi contractele de închiriere Cămin studenţesc 

UNArte, pentru studenții UNArte și pentru alte persoane și studenți Erasmus - anul universitar 

2024-2025. 

  Art. 2. Administrația Cămin UNArte și Compartimentul Financiar Contabilitate vor aduce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


